
 

Istituto Comprensivo di Luzzara 

Scuola dell'infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo grado 

Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522/223137 
Codice Fiscale: 81002390359 – Sito istituzionale: www.icluzzara.edu.it 
E-mail: reic83200d@istruzione.it - pec: reic83200d@pec.istruzione.it 

 
Alla prof.ssa Teodori Tiziana 

Al sito web – PON  
ALBO 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di SUPPORTO GESTIONALE: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2021-90 CUP F19J21003450006 
AZIONE 1 
 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-107     CUP F19J21003460006      

AZIONE 2 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della 

soglia comunitaria; 

istsc_reic83200d.AOOreic83200d.001.2531.14-04-2022.IV.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

Istituto Comprensivo di Luzzara 

Scuola dell'infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo grado 

Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522/223137 
Codice Fiscale: 81002390359 – Sito istituzionale: www.icluzzara.edu.it 
E-mail: reic83200d@istruzione.it - pec: reic83200d@pec.istruzione.it 

 
 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

 

VISTO  l’avviso di reclutamento  interno  Prot. n° 1752 del 12/03/2022; 

 

PRESO ATTO essere pervenuta  un'unica candidatura per il ruolo richiesto; 

 

RITENUTA valida la candidatura pervenuta e adeguato il curriculum presentato; 

 
PRESO ATTO della dichiarazione presentata dalla prof.ssa Teodori Tiziana in merito all’assenza di 

incompatibilità e cause ostative; 
 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Di conferire alla prof.ssa Teodori Tiziana, C.F. TDRTZN68C69H223A l’incarico di supporto gestionale 
per n° 70 ore  (di cui n° 30 ore per Azione 1 e n° 40 ore Azione2). 

 
Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio è da svolgere entro la fine dell’anno scolastico 2021/2022 e  sarà riportato nella lettera di 

incarico. 

 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e 

contenuti nell’avviso di reclutamento. 

 

Art. 4 Compenso 

La retribuzione prevista è quella contrattuale per le ore di non insegnamento, ovvero  17,50 euro/ora 
lordo dipendente. 

 

istsc_reic83200d.AOOreic83200d.001.2531.14-04-2022.IV.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

Istituto Comprensivo di Luzzara 

Scuola dell'infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo grado 

Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522/223137 
Codice Fiscale: 81002390359 – Sito istituzionale: www.icluzzara.edu.it 
E-mail: reic83200d@istruzione.it - pec: reic83200d@pec.istruzione.it 

 
Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico. 

 

 

                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Anita Monti 

 

istsc_reic83200d.AOOreic83200d.001.2531.14-04-2022.IV.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


